

The Mess Group ApS

c/o Magnusson Denmark Advokatpartnerselskab, Bredgade 30, 1260 København K
CVR-nr. 31 26 15 89

Årsrapport 2023/24

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 25. januar 2025

Bjarne Mess

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-14

Anvendt regnskabspraksis 15-16

Selskabsoplysninger

Selskabet The Mess Group ApS
c/o Magnusson Denmark Advokatpartnerselskab
Bredgade 30
1260 København K

CVR-nr.: 31 26 15 89
Stiftet: 8. februar 2008
Kommune: København
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Bjarne Mess

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 9.005 tkr. Selskabets balance viser en egenkapital på 17.437 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		9.125.797	2.218.841
Eksterne omkostninger		-17.190	-21.688
Driftsresultat		9.108.607	2.197.153
Andre finansielle indtægter		3	0
Andre finansielle omkostninger	1	-113.426	-52.476
Resultat før skat		8.995.184	2.144.677
Skat af årets resultat	2	9.507	14.039
Årets resultat		9.004.691	2.158.716
Forslag til resultatdisponering			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		9.125.797	2.218.841
Overført resultat		-121.106	-60.125
I alt		9.004.691	2.158.716

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		18.623.604	9.497.807
Finansielle anlægsaktiver	3	18.623.604	9.497.807
Anlægsaktiver		18.623.604	9.497.807
<hr/>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.287.432	1.819.643
Tilgodehavender		4.287.432	1.819.643
Likvider		464	916
Omsætningsaktiver		4.287.896	1.820.559
<hr/>			
Aktiver		22.911.500	11.318.366
<hr/>			

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		17.312.276	8.307.585
Egenkapital		17.437.276	8.432.585
<hr/>			
Selskabsskat		3.098.236	930.650
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.098.236	930.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.700	21.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.434.757	1.068.588
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.321	95.321
Selskabsskat		825.650	646.470
Anden gæld		560	123.252
Kortfristede gældsforpligtelser		2.375.988	1.955.131
Gældsforpligtelser		5.474.224	2.885.781
<hr/>			
Passiver		22.911.500	11.318.366
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	8.307.585	0	8.432.585
Forslag til resultatdisponering		9.125.797	-121.106	9.004.691
Overførsler				
Udligning negativ saldo		-121.106	121.106	0
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	17.312.276	0	17.437.276

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	25.974	33.385
Finansielle omkostninger i øvrigt	87.452	19.091
	113.426	52.476

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-9.507	-14.039
	-9.507	-14.039

3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. juli 2023	450.000
Kostpris 30. juni 2024	450.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	9.047.807
Årets resultat	9.125.797
Værdireguleringer 30. juni 2024	18.173.604
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	18.623.604

Noter

4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Selskabsskat	3.098.236	0	0	930.650
	3.098.236	0	0	930.650

5 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 4.028 tkr. pr. balancedagen.

	2023/24	2022/23
6 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
